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Stypendia i nagrody dla najlepszych uczniów

26 czerwca zakończył się rok szkolny 2019/2020. Tradycyjnie władze samorządowe doceniając wysiłek i
poświęcenie uczniów nagrodziły tych, którzy uzyskali bardzo dobre wyniki w nauce i zajęli  czołowe
miejsca w konkursach przedmiotowych.

Na  sesję  Rady  Gminy  Dobre,  która  odbyła  się  26  czerwca  zostali  zaproszeni  laureaci  i  finaliści
wojewódzkich  konkursów  przedmiotowych  organizowanych  w  roku  szkolnym  2019/2020  wraz  z
opiekunami.  

Stypendia w kwocie tysiąca złotych przyznawane są w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji
Uzdolnionych Dzieci  i  Młodzieży.  W tym roku przyznano je  dwóm uczniom Zofii  Staszak uczennicy
Publicznej Szkoły Podstawowej w Dobrem, która uzyskała tytuł laureata w Wojewódzkim Konkursie z
Języka Polskiego oraz Adamowi Wawrzyniakowi uczniowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Krzywosadzy,
który uzyskał tytuł laureata w Wojewódzkim Konkursie Przedmiotowym z Fizyki i Astronomii. Ponadto
nagrody  w  postaci  książek  otrzymały  uczennice:  Lena  Krychowiak  i  Nikoletta  Wszołek  finalistki
Wojewódzkiego Konkursu z Astronomii reprezentujące szkołę podstawową w Dobrem oraz Julia Mordyl
finalistka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Geografii i  Wiktoria Roszak finalistka Konkursu
Wojewódzkiego z Fizyki i Astronomii, reprezentujące szkołę podstawową w Krzywosądzy.

Okolicznościowe podziękowania i kwiaty za wkład w przygotowanie swoich podopiecznych do konkursów
otrzymali nauczyciele: Ilona Gajdek, Zbigniew Karpiński, Sławomir Kieraj oraz Tomasz Kuźba.

Gratulujemy nagrodzonym i ich opiekunom i życzymy dalszych sukcesów.        
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                                                                                                       Zdjęcia: Archiwum Urzędu Gminy Dobre 
Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Kamil Świderski

Data powstania: 01.07.2020 13:19
Data ostatniej modyfikacji: 01.07.2020 13:22

Liczba wyświetleń: 1473
Wydrukowano z serwisu: archiwum.ugdobre.pl

Wydrukowano dnia: 2026-02-17 07:10:43


